
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/344/14 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 8 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Ciechocinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) , art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 lipca 

2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 

uzdrowiskowych (Dz.U. z 2012 r. poz. 651, poz. 742) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/190/08 Rady Miejskiej Ciechocinek z dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie 

ustanowienia Statutu Uzdrowiska Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2008r. Nr 158, poz. 2459) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały pod nazwą „Statut Uzdrowiska Ciechocinek”: 

a) w § 4 tirety od 1 do 5, które rozpoczynają się po słowach: „Na obszarze uzdrowiska wydziela się trzy 

strefy ochrony uzdrowiskowej�” oznacza się jako pkt 1), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) strefę „A” ochrony uzdrowiskowej o powierzchni 349,1 ha, posiadającą 79% terenów zielonych, 

w granicach wyznaczonych następującymi odcinkami: 

- od północy (punkt A): od narożnika ul. Solnej z dz. nr 126/2 w kierunku wschodnim wzdłuż 

ul. Solnej do ul. Traugutta, do styku z dz. nr 176/9, następnie skręca wzdłuż ul Traugutta na południe 

do narożnika działki nr 1221, dalej biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż działek nr 1223/6, 1225/4, 

1227 do ul. Mickiewicza, dalej biegnie wzdłuż działek 1296/83, 1298/4 do południowej granicy 

działki nr 1298/4, następnie skręca w kierunku północnym do ul. Marii Konopnickiej a następnie po 

trasie tej ulicy na wschód do ul. Słońskiej. Biegnąc tą ulicą na północ dochodzi do narożnika działki 

nr 1279/20, dalej skręca w kierunku zachodnim wzdłuż działek nr 2717, 1830/1 do granicy z działką 

nr 1901, skręcając na południe wzdłuż wschodniej strony działki nr 1273/2 biegnie do przecięcia się 

z działką nr 2386, następnie biegnie na zachód wzdłuż południowych granic działek nr 1273/2, 1275, 

1274 do przecięcia się z działką nr 1272/2. Następnie od narożnika tej działki wzdłuż ul. Reymonta 

do ul. Mickiewicza. Następnie biegnie na północ ul. Mickiewicza do narożnika działki nr 1796/3. 

Dalej skręca na wschód wzdłuż tej działki do przecięcia się z działką nr 1808. Następnie skręca na 

północ wzdłuż działki nr 1812/13 do południowej granicy działki nr 1812/12, dalej wzdłuż 

południowej a następnie wschodniej strony tej działki do przecięcia się z działką nr 1812/10. Dalej 

biegnie na wschód wzdłuż tej działki przecinając działkę nr 1831, następnie po granicy północnej 

działki nr 1838, przecinając działkę nr 1844 dochodzi do ul. Słońskiej, w miejscu przecięcia się tej 

ulicy z działką nr 1860. Następnie biegnąc po południowych granicach działki nr 1858 przecina 

działki nr 1860, 1861/5, 1867, 1865, dalej po południowych granicach działek nr 1884/1, 1884/2, 

1884/3 i 1884/4. Biegnąc dalej przecinając działkę nr 1884/7 zmierza po południowej stronie działki 

nr 1884/6, przecinając ponownie działkę nr 1884/7 skręca na północ na odległość 10m a następnie 

skręca na wschód pod kątem prostym do ul. Lipnowskiej (w odległości 40 m od narożnika ulic Słońsk 

Górny/ul. Lipnowska), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 2850



- od wschodu: (40 m od narożnika ulic Słońsk Górny - Lipnowska) wzdłuż ul. Lipnowskiej do 

przecięcia się z ul. Wojska Polskiego, następnie ulicą Wojska Polskiego skręcając na zachód do 

przecięcia się z ul. Sosnową, następnie biegnie na południe wzdłuż ul. Sosnowej do przecięcia się 

z ul. Nieszawską, dalej skręca na wschód biegnąc ul. Nieszawską do ul. Lipowej, następnie skręca na 

południe wzdłuż ul. Lipowej do południowej granicy działki nr 950/32, następnie południową granicą 

tej działki do przecięcia się z działką nr 953/3. Dalej pod kątem prostym skręca na południe biegnąc 

do ul. Topolowej. Następnie biegnie na wschód ul. Topolową do narożnika działki nr 1014/3, dalej 

skręca na południe biegnąc po granicy tej działki aż do zbiegu z ul. Brzozową. Następnie biegnie 

ul. Brzozową do ul. Piaskowej, 

- od południa: od narożnika ulic Brzozowej i Piaskowej biegnie ul. Piaskową a następnie ul. Widok do 

ul. Słowackiego. Następnie skręca wzdłuż ul. Słowackiego na południe do działki nr 830/11, dalej po 

granicy tej działki i działki nr 829/6 do działki nr 828/3. Następnie skręcając prostopadle na północ 

dochodzi do północnej granicy działki nr 776/2 tj. narożnika z ul. Widok. Skręcając na zachód 

biegnie ul. Widok do granicy działki nr 765/1, dalej skręca na południe do granicy działki nr 792/10, 

następnie skręca na zachód po granicy działki nr 764 do granicy z działką nr 763/4. Dalej skręca na 

północ po granicach działek 764 i 763/7 do ul. Widok. Dochodząc do ul. Widok skręca na zachód 

i biegnie tą ulicą do ul. Zdrojowej. Następnie biegnie wzdłuż ul. Zdrojowej do styku z ul. Kościuszki, 

obejmując działkę nr 715/1 na której znajduje się Grzybek. Dalej biegnie ul. Kościuszki na zachód, 

przecinając plac Gdański, dalej ul. Tężniową do ul. Sportowej. Dalej ul. Sportową (około 30 m) 

i skręca na zachód wzdłuż działek o nr 92/1, 85, 84/4, 76, 62, 61/1, 2636/1 kończąc bieg na narożniku 

działek nr 2636/9 i 47/10, 

- od zachodu: od narożnika działek nr 2639 i 47/10 wzdłuż zachodnich granic działek nr 47/10,47/9 do 

ul. Sportowej. Następnie biegnie ul. Sportową na północ do działki nr 100/4, dalej wzdłuż zachodniej 

strony działki nr 100/6 do rowu zrzutowego (tj. wspólnej granicy stref „A” i „B”). Następnie wspólnie 

z granicą strefy „B” biegnie wzdłuż rowu zrzutowego do wału wstecznego. Dalej biegnie w kierunku 

północno wschodnim wałem wstecznym do ul. Solnej, zamykając obrys strefy „A ochrony 

uzdrowiskowej od strony północnej”, 

b) załącznik nr 1 do części tekstowej, o którym mowa w § 3 pkt 1 „Statutu Uzdrowiska Ciechocinek” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) mapa, o której mowa w § 3 pkt 2 ppkt 1 „Statutu Uzdrowiska Ciechocinek” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

d) mapa, o której mowa w § 3 pkt 2 ppkt 2 „Statutu Uzdrowiska Ciechocinek” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

e) mapa, o której mowa w § 3 pkt 2 ppkt 3 „Statutu Uzdrowiska Ciechocinek” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego.  

 

 Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

Aldona Nocna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2850



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/344/14 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

Wykaz zakładów leczniczych i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego 

 

1. Wykaz zakładów lecznictwa uzdrowiskowego 

A. Szpitale uzdrowiskowe: 

1) 22 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny; 

2) Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy; 

3) Szpital PUC nr 4 „Dom Zdrojowy”; 

4) Szpital PUC nr 3 im. dr Markiewicza; 

5) Szpital PUC nr 1; 

6) Zespół Szpitalno-Sanatoryjny nr 5 „Zachęta”. 

B. Sanatoria uzdrowiskowe: 

1) Sanatorium Uzdrowiskowe „Gracja”; 

2) Sanatorium Uzdrowiskowe „Łączność”; 

3) Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA; 

4) Sanatorium Uzdrowiskowe „Pod Tężniami”; 

5) Sanatorium Uzdrowiskowe „Promień”; 

6) Sanatorium Uzdrowiskowe „Sanvit”; 

7) Sanatorium Uzdrowiskowe „Wrzos”; 

8) Sanatorium Uzdrowiskowe „Chemik”; 

9) Sanatorium Uzdrowiskowe Unii Z.Z. i O.S. ”Zdrowie”; 

 10) Sanatorium Uzdrowiskowe „Ruch”; 

 11) Sanatorium Uzdrowiskowe ZNP; 

 12) Sanatorium „Krystynka”; 

 13) Sanatorium PZN; 

 14) Sanatorium „Julianówka”; 

 15) Sanatorium PUC „Grażyna”; 

 16) Sanatorium Klinika „Villa Park”; 

 17) Sanatorium Spółdzielczości Pracy „Perełka”; 

 18) Sanatorium „Willa York”. 

C. Przychodnia Uzdrowiskowa (Przedsiębiorstwo Uzdrowisko Ciechocinek) 

D. Zakłady Przyrodolecznicze znajdują się w poszczególnych zakładach lecznictwa uzdrowiskowego. 

2. Wykaz urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego 

1) Trzy urządzone parki 

a) Park Zdrojowy o pow. 19,0557 ha z budowlami kortów tenisowych, pijalni wód mineralnych, 

restauracją, muszlą koncertową, alejkami spacerowymi wyposażonymi w ławki i pojemniki na 

nieczystości, fontannami „Jaś i Małgosia” i „żabka” oraz 2 fontannami w oczkach wodnych, 

b) Park Sosnowy o pow. 7,9 ha z alejkami spacerowymi wyposażony w oświetlenie, ławki parkowe, 

pojemniki na nieczystości, sezonowa kawiarenka letnia z szaletem publicznym, 

c) Park Tężniowy o pow. 39 ha, z budowlami: basenu termalno-solankowego, boiska sportowego, alejkami 

traktu solnego, urządzonymi rabatami kwiatowymi (zegar kwiatowy); 

2) Baseny rehabilitacyjne z wykorzystaniem leczniczej solanki: 

W zakładach lecznictwa uzdrowiskowego w Ciechocinku znajdują się baseny rehabilitacyjne, napełniane 

wodą zwykłą i solanką ciechocińską. 

Baseny rehabilitacyjne znajdują się w: 

a) Uzdrowisku Ciechocinek S.A. Szpital Uzdrowiskowy Nr I, 

b) Uzdrowisku Ciechocinek S.A. Dom Zdrojowy Nr IV, 

c) Sanatorium MSWiA, 

d) Sanatorium Sanvit, 

e) Sanatorium Pod Tężniami – zespół basenów, 

f) Sanatorium Wrzos, 

g) Sanatorium Gracja, 

h) Wojskowym Szpitalu Uzdrowiskowym, 

i) Szpitalu Kolejowym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2850



j) Hotelu Klinice Willa Park – zespół basenów, 

k) Sanatorium Julianówka; 

3) Tężnie solankowe z traktami spacerowymi; 

4) Fontanna „Grzybek” na wolnej przestrzeni wytwarzająca aerozol solankowy; 

5) Jaskinie solne urządzone w sanatoriach; 

6) Ścieżki spacerowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2850



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/344/14 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2850



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/344/14 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2850



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/344/14 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2850


		2014-10-15T13:20:19+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




